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Kuollut: (1/10) Turun postikonttorin yli­
postimies yp. Tarmo Päiviö Laine.

Myönnetyt erot: (2/10) Hauhon posti- ja
lennätintoimIston 3 luokan toimistonhoita­
jalle Lahja Kyllikki Rantaselle ja Helsingin 
puhelinpiirin 1 luokan puhelinmestarille 
Karl Oskar Birger Claessonille kuluvan loka­
kuun lopusta lukien; (6/10) Savonlinnan 
posti- ja lennätinkonttorin ekspeditöörille 
Alma Alina Tanskaselle kuluvan lokakuun 
lopusta lukien; (11/10) Helsingin postikont­
torin postimiehelle yp. Unto Kullervo Mali­
selle kuluvan lokakuun lopusta lukien; 
(14/10) Uimaharjun posti- ja lennätintoimis- 
ton kirjurille yp. Maija Eila Onerva Vepsä­
läiselle kuluvan lokakuun lopusta lukien; 
(21/10) Turun lennätinkonttorin 1 luokan 
konttorinhoitajalle yp. Arno Armas Vilhelm 
Rubinille tulevan tammikuun lopusta lukien 
sekä (29/10) Savonlinnan posti- ja lennätin­
konttorin postimiehelle Reijo Kalevi Sai- 
nialalle tulevan joulukuun lopusta lukien ja 
Oulun puhelinpiirin puhelinmestarille ap. 
Iivo Kultimo Alleenille kuluvan lokakuun lo­
pusta lukien.

Nimitetyt: (2/10) Joensuun posti- ja len­
nätinkonttorin autonkuljettaja Väinö Petter 
Hämäläinen saman konttorin postiautonkul- 
jottajaksi, Kemin posti- ja lennätinkonttorin 
autonkuljettaja Harry Pentti Edvin Ylis- 
mäki saman konttorin postiautonkuljetta- 
jaksi, ylimääräinen postimies Stig Valter 
Blomster Porvoon posti- ja lennätinkonttorin 
postimieheksi, Matti Ilmari Ahtonen ja Eino 
Ilmari Mikkonen Kajaanin posti- ja lennätin­
konttorin postimiehiksi, ylimääräinen posti­
mies Jouko Otto Johannes K r  eräs Oulun pos­
tikonttorin postimieheksi, ylimääräinen posti­
mies Pentti Ilmari Elonen Porin posti- ja 
lennätinkonttorin postimieheksi, ylimääräinen

autonkuljettaja Veikko Jaakko Keinänen Ou­
lun postikonttorin autonkuljettajaksi; (5/10) 
Savonlinnan posti- ja lennätinkonttorin toi­
nen puhelinvälittäjä Taimi Leila Inkeri 
Höök saman konttorin ensimmäiseksi kirju­
riksi ap., Helsingin postikonttorin kirjurit 
ap. Raili Maria Siitonen, Aniitta Annikki 
Maatraiva, Pirkko Liisa Rakel Jääskeläinen 
ja Dorian May Janhonen, ylipostimiehet Yrjö 
Matias Suni ja Rene Brynolf Mannström, 
postimies yp. Kyösti Teuvo Antero Nuppola 
sekä ylimääräinen kirjuri yp. Erkki Olavi 
Anttonen Helsingin postikonttorin kirjureiksi 
vp., ylimääräinen autonkuljettaja Yrjö Olavi 
Moisanen Oulun puhelinpiirin autonkuljetta­
jaksi; (6/10) ylimääräiset kirjurit yp. Pirkko 
Anneli Keränen, Kirsti Aino-Ami Lainela ja 
Kaisa Anneli Holopainen, ylimääräiset kirju­
rit ap. Helge Rafael Dahl, Anja Anelma 
Kinnunen, Iiris Mariitta Mononen ja Kerttu 
Anna Liisa Väyrynen Helsingin postikont­
torin kirjureiksi ap.; (7/10) Haminan posti- 
ja lennätinkonttorin kontrollööri Matti Lauri 
Juhani Vuoristo Turun lennätinkonttorin 
apulaiskonttorinhoitajaksi yp., Porin posti- 
ja lennätinkonttorin ekspeditööri Toini Helmi 
Johanna Koivula saman konttorin apulais­
konttorinhoitajaksi yp.; (8/10) ylimääräinen 
toimistoapulainen Aira Lydia Lehtonen posti- 
ja lennätinhallituksen talousosaston toimisto­
apulaiseksi, ylimääräinen autonkuljettaja 
Aarne Adolf Rantala sekä Hanne Ilmari 
Mustiala Hämeenlinnan posti- ja lennätin­
konttorin autonkuljettajiksi; (12/10) Liek­
san posti- ja lennätinkonttorin kirjuri ap. 
Astrid Sinikka Mitrunen saman konttorin 
kirjuriksi yp., Oulun postikonttorin kirjuri 
ap. Eila Kaarina Nättilä saman konttorin 
kirjuriksi yp., Kokkolan posti- ja lennätin­
konttorin kirjuri ap. Maila Maria Puronta- 
kanen ja. Ykspihlajan posti- ja lennätintoi- 
miston kirjuri ap. Matilda Tuulikki Finne 
Kokkolan posti- ja lennätinkonttorin kirju-
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reiksi yp., Kortesjärven posti- ja lennätintoi- 
miston kirjuri ap. Väinö Kalevi Kataja Soi­
nin posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi yp., 
Aitoon posti- ja lennätintoimiston kirjuri ap. 
Ahti Antero Tilander Toholammen posti- ja 
lennätintoimiston kirjuriksi yp., postiapulai- 
nen Maria Liisa Sinikka Ala-Salomäki Y li­
härmän posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
yp., postiapulainen Kaisa Mirjami Korpi- 
vuoma Kemijärven posti- ja lennätinkontto­
rin kirjuriksi ap., ylimääräinen kirjuri ap. 
Annikki Oksanen Äänekosken posti- ja len- 
nätinkonttorin kirjuriksi ap., entinen ylimää­
räinen kirjuri ap. Markus Loppi Tuurin 
posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi ap., yli­
määräiset lennätinautonkulj että jät Eero En­
sio Lintula ja Kalevi Kullervo Saarela Tam­
pereen puhelinpiirin lennätinautonkulj etta- 
jiksi, Risto Olavi Naarajärvi ja  Heikki 
Jaakko Kalervo Metsänheimo Tampereen pu­
helinpiirin autonkuljettajiksi, ylimääräinen 
postimies yp. Aappo Viljam Kulju, Oulun 
postikonttorin postimiehet Terho Allan Kuk­
konen ja Erkki Arvid Kaarre, ylimääräiset 
postimiehet Risto Eerikki Juliander, Olavi 
Antero Kuukasjärvi, Olavi Aukusti Nivalai­
nen, Tauno Juhani Pihlajaniemi, Kauko Ka­
lervo Pikkuaho, Tauno Kalevi Piri, Keijo 
Kalevi Tikka ja Erkki Juhani Utriainen Ou­
lun postikonttorin postimieliiksi yp.; (13/10) 
postiapulainen Liisa Kyllikki Rantanen Kii­
kan posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi yp., 
Urjalan posti- ja lennätintoimiston kirjuri 
ap. Anna Maija Anttila Turun postipiirin 
piirikonttorin kirjuriksi ap., ylimääräinen 
kirjuri ap. Brita Elisabeth Gustafsson Pa­
raisten posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi 
ap., Kouvolan posti- ja lennätinkonttorin pos­
timiehet yp. Pekka Veli Kalevi Karjalainen 
ja Iikka Oiva Sakari Alho saman konttorin 
ylipostimiehiksi, Kurikan posti- ja lennätin­
toimiston postimies yp. Voitto Armas Niemi­
nen saman toimiston ylipostimieheksi, Rova­
niemen posti- ja lennätinkonttorin postimies 
Rauno Matias Hernesniemi saman konttorin 
postimieheksi yp., ylimääräinen postimies 
Pertti Johannes Antikainen Kuopion posti- 
ja lennätinkonttorin postimieheksi; (14/10) 
Jalasjärven posti- ja lennätintoimiston kir­
juri ap. Airi Maija-Liisa Valtonen saman toi­

miston ensimmäiseksi kirjuriksi ap., Kemijär­
ven posti- ja lennätinkonttorin postimies 
Kari Aunus Jyvälä saman konttorin posti­
mieheksi yp., entinen autonkuljettaja Tatu 
Armas Vuokko Hyvinkään posti- ja lennätin­
konttorin postimieheksi, Uudenkaarlepyyn 
posti- ja lennätintoimiston postimies Lars 
Holger Wiklund ja ylimääräinen postimies 
Seppo Juhani Terävuo Turun postikonttorin 
postimieliiksi, Kajaanin posti- ja lennätin­
konttorin autonasentaja Hannes Einari Heik­
kinen saman konttorin vanhemmaksi auton­
asentajaksi; (18/10) ylimääräinen kirjuri ap. 
Matti Uolevi Valio Nakkilan posti- ja Ien- 
nätintoimiston kirjuriksi yp., postiapulainen 
Sinikka Anneli Laine Kauttaan posti- ja 
lennätintoimiston kirjuriksi yp., ylimääräi­
nen kirjuri ap. Aira Sinikka Johansson Lit- 
toisten posti- ja lennätintoimiston kirjuriksi 
yp., postiapulainen Aarne Ensio Javio Po­
rin posti- ja lennätinkonttorin kirjuriksi ap., 
Tampereen lennätinkonttorin 2 luokan en­
simmäinen puhelinvälittäjä Irma Ingrid Heis­
kanen, Helsingin puhelinkonttorin toiset pu­
helinvälittäjät Ellen Hulkkonen, Maila An­
nikki Vires, Sirkka-Liisa Ainamo ja Lea 
Maria Annikki Lehtola saman konttorin 2 
luokan ensimmäisiksi puhelinvälittäjiksi, yli­
määräinen toimistoapulainen Ritva Sinikka 
Tuura posti- ja lennätinhallituksen radio- 
osaston toimistoapulaiseksi; (19/10) Turun 
lennätinkonttorin vahtimestari ap. Valdemar 
Kaski saman konttorin vahtimestariksi yp .; 
(20/10) Helsingin puhelinkonttorin 2 luo­
kan ensimmäinen puhelinvälittäjä Anna-Liisa 
Airisto saman konttorin 1 luokan ensimmäi­
seksi puhelinvälittäjäksi, Rolf Ragnar Möller 
Jyväskylän postikonttorin vanhemmaksi au­
tonasentajaksi; (21/10) Kotkan posti- ja len­
nätinkonttorin ylipostimies yp. Eino Tapani 
Vesa saman konttorin 3 luokan postimiesten 
esimieheksi; (22/10) Hämeenlinnan posti- ja 
lennätinkonttorin postimies Vilho Ensio Ta­
pio Kantanen saman konttorin postimieheksi 
yp., Keuruun posti- ja lennätintoimiston 
postimies Simo Armas Simberg saman toi­
miston postimieheksi yp. sekä (23/10) yli­
määräinen postinkantaja Erkki Antero Val- 
keejärvi Mäntän posti- ja lennätinkonttorin 
postimieheksi yp.
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